Operatori Economici Invitati

Build.it S.r.l.S. - Servizi per I'Edilizia

CERBONE GIOVANNI & FIGLIO SRL

CP COSTRUZIONI Srl

DOTT. ING. M. INNOCENTE E ING. E. STIPANOVICH SRL
GIOVANNI CRAMER E FIGLI

I.L.S.E. .S.a.s.

Imp.r.e. del geom. Doriano Girardini

IMPRESA COSTRUZIONI BENUSSI & TOMASETTI SRL
PITTINI IMPRESA EDILE DI W.PITTINI & C. SAS
VALERIO SABINOT SRL

tender_9502

Codice opera 16064 recupero alloggi edilizia residenziale pubblica

rfq_15350

Codice opera 16064 recupero alloggi edilizia residenziale pubblica
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Trieste

TRIESTE

SAN DORLIGO DELLA VALLE
BASILIANO
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Ditta individuale
Srl
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01235390323
00591720321
01214830323
00052740321
00104180328
00054050323

GRRDRN43HO08L424N

00130300320
00663160323
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01235390323
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VIA DEI COSULICH, 2/3

VIA J. RESSEL, 2-5/A

VIA FILZI 17

VIA FILZI 4 - TRIESTE

VIA BELPOGGIO 4

VIA A. DIAZ N.7

via Carlo Erreran. 8

VIA ARMANDO DIAZ 19/1

VIA JOSIP RESSEL 2/5/A2

VIA ARTURO MALIGNANI, 54/13
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